
«Об отмене решения № 94 от 29.10.2007 года «Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле в муниципальном образовании «Званновский сельсовет».

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
 
 
Р Е Ш Е Н И Е
 
 
28.11.2016  г.        №  35
село Званное
 
 
«Об отмене решения  № 94 от 29.10.2007 года
«Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле в муниципальном образовании
«Званновский сельсовет».
 
 
  Руководствуясь частью 3 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации (в редакции
Федерального закона от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса
Российской Федерации») Собрание депутатов Званновского сельсовета Глушковского района Курской
области РЕШИЛО:
 
1.Отменить решение Собрания депутатов Званновского сельсовета №  94 от 29.10.2007 года «Об
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в муниципальном
образовании«Званновский сельсовет».
 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
 
 
Глава Званновского сельсовета
Глушковского района                                                                        С.Д.ВОЕВОДА
 


